(19) 
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Comienza el prelado diciendo que consigna por esorito las 
normas del repartimiento acorda¿ J con anuencia de los Obis
pos presentes, a fin de que en el decurso del tiempo no queden 
relegadas al olvido. En virtud de t¡¡l acuerdo, en lo suces,ivo, 
corresponderá al c¡¡bildo: 

a) la mitad de la tercia episcopal del trigo y el vino, reco
gido de las igllesias de Toledo; 

b) la tercera parte de todas ,las rentas presentes y futuras 
que posee la iglesda de Santa María de Toledo, provenientes de 
tierras cultivadas o incultas, viñas cultivadas o salvajes, moli
nos, baños, hornos, tiendas, alhóndigas, pesqueras, canales, así 
como de todo portazgo y de los diezmos reales; 

e) la mitad de la alcabala de Talavera 31; 
d) el tercio de la tercia episcopal de Talavera, Maqueda, 

Santa OIalla, Escalona, ~lhamín, Olmos, Cana,les, Calatalifa, 
Madrid, Talamanca, BuHrago, Guadalajara, Alcalá, Hita, Peña-

de Penafora, de Belenna, de Cugullut et de omnibus uillis popwatis et 
populandis ecclesie toletane pertinentib'lls. Itero de mortuorum hele
mosinis, si fuerint XX ti SQllidis, sint canonioorum, et si fuerint amplius, 
medietas arohiepiscopi et medietas alia sit canonicurum. Similiter de 
metalibus et de .auro et argento Q¡>era,to et non operato et de suppe
Hectilibus et indumentis fiat. Etiam de oleo de terciis et de fabas et 
de garban~os tertiam parte dono. Si contingerit quod quislibet uiuus 
siue ·mortuus aliquam hereditatem ecclesie beate ,Marie tribuat, due 
partes sint arohiepiscopi et terciam derioorum. El ,si aliquis super 
altarc aHquid posuerit, Ve solidos habeat inde sacricustos, alii sint 
clericorum. Hec omnia dono canonicis beate Marie tam presentibus 
quam futuris ut eorum cesset ffiUf1muratio et inter me et mos sit uera 
pax et dilectio et uolo ut ita libere habeant suam dornun et omnia que 
ego ds dono et quod ¡psi .prepositum suum et seruiciales suos mittent 
et eiciant siout uoruerint et quando uoluerint et prepositus et serui· 
tiales son intrent nisi per capitulurn et non respondeant fl,isi capitulo. 
Numerus canonicorum XXti IIU or maiares et VI minores, de quibus 
uno defuncto cornmuni consilio arohiepisoopi et canorucorum alter in 
loco eius substituatur. ArchiepiscopU5 cmn familia sua in die Pasee et 
'pentecosten et Natiuitatis Ohristi et Assumptianis beate Marie in re· 
fcrtario CUJIll canonicis reficiatur. .. «El documento, que fue recogido 
sin fecha en el Liber Privilegiorum, CT. B. 42-23, 101. 6v-7, lue firmado 
por Alfonso VII, los mencionados cinco prelados y buen número de 
los componentes de la curia Teal. No presenta fi[1mas de canónigos .